
Model No.GF600 CLOUEUR BRAD A GAZ



Model No.GF600 CLOUEUR BRAD A GAZ
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 452900-4 Capot pour filtre 1

002 162327-7 Filtre 1

003 922127-5 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M4X16

4

004 941051-3 Rondelle plate 4 4

005 257754-2 Manche 4 4

006 452899-3 Capuchon supérieur 1

007 266273-7 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M4X12

1

008 629925-5 Moteur dc 1

009 962103-7 Circlip int R-24 1

010 253024-7 Rondelle plate 10 1

011 233969-5 Ressort de compression conique 
12-18

2

012 454002-2 Manchon du moteur électrique 1

013 216019-1 Bille acier 3 1

014 261141-9 Rondelle époxy 2 1

015 452904-6 Capot cartouche 1

016 324976-0 Axe épaulé 4 1

017 422044-4 Manchon en caoutchouc 9 1

018 454003-0 Support cartouche 1

019 213026-5 Joint torique 7 1

020 162326-9 Bougie d’allumage 1

021 318761-1 Culasse 1

022 326081-9 Rondelle de cylindre 54 2

023 423421-3 Joint caoutchouc 1

024 922127-5 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M4X16

4

025 318760-3 Capot arriere chambre 1

026 424441-0 Joint de la chambre 1

027 240129-2 Ventilateur 52 1

028 913904-6 Vis de serrage à six pans creux (v
is sans tête bout cuvette) M3X4

1

029 962157-4 Circlip int R-40 1

030 326080-1 Segment de piston 39 1

031 141006-0 Guide complet de la règle 1

032 318759-8 Chambre de combustion 1

033 326081-9 Rondelle de cylindre 54 2

034 424440-2 Coussin avant 1

035 318758-0 Cylindre 1

036 213492-6 Joint torique 32 1

037 352014-8 Filtre d’échappement 1

038 346481-7 Plaque d'echappement 1

039 346480-9 Robinet de mise à l’air libre 1

040 352015-6 Silencieux 1

041 346482-5 Couvercle d'échappement 1

042 922106-3 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M4X8 W

4

043 141209-6 Logement complet 1



C10 893032-2 Étiquette d’avertissement 1

044 896549-4 Plaque signalétique GF600 1

045 310487-1 Guide d’entraînement 1

046 266797-3 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M4X12

3

047 452902-0 Capot loquet 1

048 310488-9 Porte 1

049 163526-4 Clip coffret 1

050 951072-7 Goupille elastique 3-24 1

051 931403-6 Écrou hexagonal M8 1

052 216019-1 Bille acier 3 1

053 233491-2 Ressort boudin 2 1

054 452909-6 Adjuster dial 1

055 326076-2 Arbre de réglage 1

056 326079-6 Haut contact 1

057 256104-8 Goupille 3 1

058 266273-7 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M4X12

1

059 257754-2 Manche 4 1

060 346486-7 Barre d'arret 1

061 424442-8 Caoutchouc d’arrêt 2

062 346483-3 Bras 1

063 310507-1 Plaque de bloquage 1

064 266563-8 Vis à tête fraisée hexagonale M4
X6

2

066 234219-1 Ressort boudin 5 2

067 452905-4 Douille expansible 2

068 922112-8 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M4X10

2

069 922212-4 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M5X12

2

070 941102-2 Rondelle plate 5 2

071 257539-6 Manche 5 2

072 187435-3 Ensemble de la poignée 1

D10 INC. 79

073 452907-0 Protege cable 1

074 231307-5 Ressort boudin 6 1

075 452903-8 Gâchette 1

077 266020-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
12

2

078 638642-6 Unité d’interrupteur 2

079 187435-3 Ensemble de la poignée 1

D10 INC. 72

080 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

2

081 266694-3 Boulon à tête à épaulement hex
agonal M4X34

1

082 326077-0 Crochet 1

083 256221-4 Goupille 3 1

084 141005-2 Ressort spiral complet 1

085 268225-4 Goupille 5 1

086 346485-9 Poussoir 1

087 233285-5 Ressort boudin 4 1

088 452901-2 Levier pousseur 1



089 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

1

090 141004-4 Plaque interrupteur cpl 1

091 141003-6 Capot de magasin complet 1

C10 893826-5 Étiquette d’avertissement 1

092 452898-5 Fond du chargeur 1

093 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

1

094 915121-4 Vis à tête bombée M4X14 2

095 252126-6 Écrou de blocage hexagonal M4-
7

2

096 620095-3 Circuit diode 1 *

096-1 620219-1 Circuit diode < 1

097 688131-1 Filtre de ligne 1 *

097-1 688131-1 Filtre de ligne O 1

098 620094-5 Controleur 1 *

098-1 620094-5 Controleur O 1

099 346484-1 Support de clous 1

100 452897-7 Magasin 1

101 346487-5 Porte-clou 1

102 345749-8 Plaque de fixation 4

103 188598-8 Ensemble coffret batterie 1

D10 INC. 106

104 424152-7 Bague en caoutchouc 40 2

105 643817-4 Borne 1

106 188598-8 Ensemble coffret batterie 1

D10 INC. 103

A01 195246-2 Ensemble lunette de securitée 1 *

A02 346488-3 Adaptateur à clou courts 1

A03 922107-1 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M4X8

1

A04 424443-6 Adaptateur nez 2

A05 783201-2 Cle btr 3 1

A06 783202-0 Cle btr 4 1

A07 824990-1 Coffret plastique 1 *

C10 162315-4 Clip coffret 2 *

A07-1 821595-8 Coffret plastique < 1

C10 162315-4 Clip coffret 2

A08 890633-7 Étiquette de boîtier en plastique 
GF600SE

2

A09 ***DC07SA DC07SA BATTERY CHARGER 1 *

A09-1 ***DC10WA DC10WA BATTERY CHARGER < 1

A10 194355-4 Batterie 1000 BL7010 2 *

A10-1 194355-4 Batterie 1000 BL7010 < 2 *

A10-2 198000-3 Batterie 1000 BL0715 < 2

F01-1 194355-4 Batterie 1000 BL7010 < 1

F03 194852-0 Kit de nettoyage 1

F26 198000-3 Batterie 1000 BL0715 1

A08 890635-3 Étiquette de boîtier en plastique 
GF600ZK

2

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 06/06/2024


